na skutek skargi kasacyjnej uczestniczki K. J. 

od postanowienia Sądu Okręgowego w W. 

z dnia 9 kwietnia 2018 r., sygn. akt XXVII Ca (…), 

1. odmawia przyjęcia skargi kasacyjnej do rozpoznania;  

2. zasądza od uczestniczki K. J. na rzecz wnioskodawców L. 

G. i M. D. kwotę 2700 (dwa tysiące siedemset) zł, tytułem kosztów 

postępowania kasacyjnego.  

UZASADNIENIE 

W związku ze skargą kasacyjną uczestniczki K. J. od postanowienia Sądu 

Okręgowego w W. z dnia 9 kwietnia 2018 r., sygn. akt XXVII Ca (…) Sąd Najwyższy 

zważył, co następuje: